
 
 

 
RheocalcT Software 
Při použití s viskozimetrem DV2T nebo reometry  DV3T a 

DVNext může  RheocalcT načítat a analyzovat data, 

generovat grafy více datových souborů, tisknout tabelární 

data, použít matematické modely a provádět další rutinní 

operace šetřící čas. Edice Advanced navíc nabízí nástroje, 

které jsou v souladu s požadavky 21 CFR část 11. 

466067293 / 605715383 

instruments@synpo.cz 

 

FUNKCE & NÁSTROJE 

Funkce testu & analýzy 
• programovací nástroj Wizards umožňuje rychlé vytvoření měřících testů 

• až 20 datových souborů může být vyneseno a porovnáváno v jednom grafu 

• měří mez toku samostatně i v rámci měření viskozity 

• funkce cyklování pro opakovaná měření 

• průměrování naměřených dat v krocích nebo v celém testu 

• matematické modely: mocninový zákon, Bingham, Casson, Casson NCA/CMA, IPC, Herschel-Bulkley, tix index 

 

NÁSTROJE 21 CFR část 11 (u edice Advanced) 
• přihlašování na různé úrovně přístupu 

• digitální podpisy 

• audit trail 

• tisk v PDF bez možnosti editace 

• data uložená v heslem chráněné databázi 

• LIMS kompatibilita 

 

Minimální požadavky na PC 
• Windows 8 64-bit, Windows 10 64-bit 

• 2 GHz procesor 

• 4 GB RAM 

• USB port a případně RS-232 port pro ovládání regulátoru teploty 

• 1280x800 rozlišení displeje s grafickou pamětí 128 MB 

BRO-RHEOCALCT-REV.B              SYNPO a.s. Pardubice       Tel 466067293        Email instruments@synpo.cz       www.synpo.cz 


